
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 
99 
53 
97 
19 
31 
8 

42 
52 
77 
74 
82 
23 
22 
79 

Class 
500 

500 

500 

500 

500T 

500 

500 

500LT 

500 

500L 

500L 

500L 

500 J 

500 

Name 
Arthur Costa 
Leonardo Tamburro 
José Duarte 
Guilherme Brito 
Davi Gomide 
Rafael Paixão 
Moises Ellias da Silva 
Rafael Rigueiro 
Eduardo Akama 
Luis F. da Silva 
Alexandre D. Olio Franca 
Linda Raad 
Maria Fernanda Rocha 
Octavio D. Grassia Sereno 

Overall BestTm 
1:56.947 
1:57.344 
1:57.694 
1:57.744 
1:58.861 
2:00.454 
2:00.827 
2:02.790 
2:04.770 
2:09.952 
2:10.035 
2:10.412 
2:37.630 
2:38.936 

Diff 

0.397 
0.747 
0.797 
1.914 
3.507 
3.880 
5.843 
7.823 

13.005 
13.088 
13.465 
40.683 
41.989 

Gap 

0.397 
0.350 
0.050 
1.117 
1.593 
0.373 
1.963 
1.980 
5.182 
0.083 
0.377 

27.218 
1.306 

In Session 
2o TREINO LIVRE - CBR 500R 
2o TREINO LIVRE - CBR 500R 
2o TREINO LIVRE - CBR 500R 
2o TREINO LIVRE - CBR 500R 
2o TREINO LIVRE - CBR 500R 
2o TREINO LIVRE - CBR 500R 
1o TREINO LIVRE - CBR 500R 
2o TREINO LIVRE - CBR 500R 
2o TREINO LIVRE - CBR 500R 
2o TREINO LIVRE - CBR 500R 
2o TREINO LIVRE - CBR 500R 
2o TREINO LIVRE - CBR 500R 
2o TREINO LIVRE - CBR 500R 
2o TREINO LIVRE - CBR 500R 

MOTO 
Honda CBR 500R 

Honda CBR 500R 

Honda CBR 500R 

Honda CBR 500R 

Honda CBR 500R 

Honda CBR 500R 

Honda CBR 500R 

Honda CBR 500R 

Honda CBR 500R 

Honda CBR 500R 

Honda CBR 500R 

Honda CBR 500R 

Honda CBR 500R 

Honda CBR 500R 

Equipe 
Alemão Pneus 
Honda Motoschool de Talentos 
Team Estrella Galicia 0,0 by Alex Barros 
Team Estrella Galicia 0,0 by Alex Barros 
MotoSchool Racing Team 
RF Racing 
Rodas Mil Competições 
MotoSchool Racing Team 
Cerciari Racing School  

Fullmann SuperBike 
Moretti Racing Team 
Fullmann SuperBike 
Moretti Racing Team 

Printed: 10/06/2016 13:40:50 

CRONOMETRAGEM                                              DIRETOR DE PROVA 
www.cronoelo.com.br 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Cronoelo 

3a Etapa SuperBike Brasil 2016 
COPA CBR 500R 

Consolidado 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 


